
950 KčSPORTOVNÍ SERVIS zatavení děr a rýh ve skluznici, předbroušení skluznice-optická rovina, křížová struktura, tuning boční hrany 88°, tuning spodní
 hrany HTT, impregnace RACE WAXER (bezkontaktní voskování), finální leštění

550 KčZÁKLADNÍ SERVIS
brou ení skluznice kamenem, křížová struktura, impregnace RACE WAXER (bezkontaktní ), finální leštěníš broušení boční hrany 88°, spodní hrany 0,5°, voskování

700 KčVELKÝ SERVIS                                              zatavení děr a rýh ve skluznici, brou ení skluznice kamenem, křížová struktura,   impregnace š broušení boční hrany 88°, spodní hrany 0,5°
RACE WAXER (bezkontaktní ), finální leštěnívoskování

SNOWBOARD

150 KčVOSKOVÁNÍ 
impregnace skluznice za horka(bezkontaktní voskování) na stroji RACE WAXER a finální leštění  (používáme vosky HOLMENKOL)

200 KčMONTÁŽ VÁZÁNÍ
montáž a nastavení snb vázání

500 KčZÁVODNÍ STRUKTURA 
předbroušení skluznice-optická rovina, výběr z jakékoliv závodní struktury dle přání zákazníka

350 KčBROUŠENÍ BOČNÍ A SPODNÍ HRANY 
broušení boční hrany 88°, tuning spodní hrany HTT 

350 KčDĚTSKÝ SERVIS - lyže do 110 cm 
brou ení skluznice kamenem, křížová struktura, broušení boční hrany 88°, impregnace RACE WAXER (bezkontaktní voskování) , finální leštěníš

400 KčJUNIORSKÝ SERVIS - lyže do 140 cm                                                                                                                     brou ení skluznice kamenem, křížová struktura, broušení boční hrany 88°, spodní hrany 0,5°š
impregnace RACE WAXER (bezkontaktní voskování), finální leštění

500 KčJUNIORSKÝ VELKÝ SERVIS - lyže do 140 cm                                                                                                                                              zatavení děr a rýh ve skluznici, předbroušení skluznice-optická rovina, brou ení skluzniceš
kamenem, křížová struktura, broušení boční hrany 88°, spodní hrany 0,5°, impregnace RACE WAXER (bezkontaktní voskování), finální leštění

850 KčSPORTOVNÍ SERVIS                                                               zatavení děr a rýh ve skluznici, předbroušení skluznice-optická rovina, křížová struktura, tuning boční hrany automatem 
MONTANA RACE EDGE 88°, tuning spodní hrany HTT, impregnace RACE WAXER (bezkontaktní voskování), finální leštění 

1100 KčZÁVODNÍ SERVIS WORLD CUP                                                                                                       zatavení děr a rýh ve skluznici, předbroušení skluznice-optická rovina, závodní struktura dle přání zákazníka (výběr
z 90 závodních struktur),tuning boční hrany automatem MONTANA RACE EDGE 88°, tuning spodní hrany HTT, impregnace RACE WAXER (bezkontaktní voskování), finální leštění 

500 KčTUNING BOČNÍ A SPODNÍ HRANY WORLD CUP
tuning spodní hrany tuningovým kamenem HTT (automatem MONTANA CHALLENGE) a boční hrany 88°automatem MONTANA RACE EDGE pro dokonale ostrou hranu!

150 KčVOSKOVÁNÍ 
impregnace skluznice za horka(bezkontaktní voskování) na stroji RACE WAXER a finální leštění (používáme vosk HOLMENKOL BETAMIX)

200 KčMONTÁŽ SYSTÉMOVÉHO VÁZÁNÍ
montáž systémového sjezdového vázání

350 KčMONTÁŽ VRTANÉHO VÁZÁNÍ
montáž vrtaného sjezdového vázání 

350 KčMONTÁŽ DESKY
montáž desky pod sjezdové vázání

500 KčZÁVODNÍ STRUKTURA 
předbroušení skluznice-optická rovina, výběr z jakékoliv závodní struktury dle přání zákazníka (na výběr je k dispozici 90 závodních struktur)

350 KčBROUŠENÍ BOČNÍ A SPODNÍ HRANY 
tuning spodní hrany tuningovým kamenem HTT a broušení boční hrany automatem MONTANA CHALLENGE (boční hrana 88°)

450 KčZÁKLADNÍ SERVIS                                                           brou ení skluznice kamenem, křížová struktura, broušení boční hrany 88°, spodní hrany 0,5°, impregnace RACE WAXERš
(bezkontaktní voskování), finální leštění

600 KčVELKÝ SERVIS                                               zatavení děr a rýh ve skluznici, předbroušení skluznice-optická rovina, brou ení skluznice kamenem, křížová struktura, š
broušení boční hrany 88°, spodní hrany 0,5°, impregnace RACE WAXER (bezkontaktní voskování),finální leštění

500 KčSPECIÁLNÍ SERVISNÍ PRÁCE 0,5 hod
lepení vytržené hrany , oprava utržené brzdy vázání, lepení rozlepeného jádra lyže, účtujeme každou započatou 0,5 hodinu práce, při větším rozsahu cena dohodou

200 KčČIŠTĚNÍ SKLUZNICE
odstranění starých vosků ze skluznice, čištění a odmaštění skluznice

300 KčOPRAVA SKLUZNICE VYSEKNUTÍM - 1 ks
vyseknutí skluznice do 10 cm2 , vlepení nové polyethylenové skluznice  (po této opravě je nutné provést velký servis)

200 KčSEŘÍZENÍ VÁZÁNÍ NA DIAGNOSTICKÉM STROJI
seřízení sjezdového vázání na diagnostickém stroji včetně tištěného potvrzení - protokolu o seřízení (nutné pro lyžařské kurzy)

100 KčSEŘÍZENÍ VÁZÁNÍ DLE TABULKY DIN
seřízení sjezdového vázání dle normy ISO 11088

BĚŽKY

SKIALPOVÉ /FREERIDOVÉ LYŽE

BRUSLE

TVAROVÁNÍ A OPRAVA LYŽÁKŮ

150 KčZÁKLADNÍ BROUŠENÍ
běžné broušení již dříve broušených bruslí, obnovení žlábku, odstranění grotu (práce provádíme na automatickém stroji PROSHARP)

250 KčBROUŠENÍ NA MÍRU
vytvoření žlábku na míru dle požadavků zákazníka, odstranění grotu (práce provádíme na automatickém stroji PROSHARP)

250 KčNOVÉ BRUSLE
vytvoření žlábku, broušení, odstranění grotu (práce provádíme na automatickém stroji PROSHARP)

450 KčTVAROVÁNÍ SKELETU LYŽÁKU 1 ks
tepelné vytažení skeletu boty v konkrétním místě - cena za 1 ks (ideální v případě výrustků na chodidle, rozšíření při otlacích kotníků apod)

300 KčVÝMĚNA PŘEZKY 1 ks
výměna přezky na lyžáku (není vždy dodána přezka ve stejném tvaru nebo barvě) - cena za 1 ks včetně přenýtování

300 KčTVAROVÁNÍ VNITŘNÍ BOTIČKY 1 pár
tvarování vnitřní botičky lyžáku za tepla ve speciální peci na lyžáky - vhodné především u nově zakoupených bot (uvedená cena je za pár)

2290 KčSIDAS CUSTOM SKI + PATNÍ STABILIZÁTOR
100% tvarovatelná vložka + patní stabilizátor určená do lyžáků nebo bruslí, včetně tvarování a fittingu  (cena za pár)

2690 KčSIDAS CUSTOM SKI PRO + PATNÍ STABILIZÁTOR
100% tvarovatelná vložka s výztuhou + patní stabilizátor určená do lyžáků nebo bruslí, včetně tvarování a fittingu  (cena za pár)

VÝROBA SPORTOVNÍCH VLOŽEK NA MÍRU

800 KčSPORTOVNÍ SERVIS či tění skluznice, 2x impregnace š zatavení děr a rýh ve skluznici, předbrou ení skluznice kamenem, závodní struktura, š
kluzným voskem (bezkontaktní )voskování  RACE WAXER, finální leštění, začištění vodícího žlábku

400 KčZÁKLADNÍ SERVIS
či tění skluznice, brou ení skluznice kamenem, lineární struktura, š š  impregnace kluzným voskem (bezkontaktní ), finální leštěnívoskování

500 KčVELKÝ SERVIS
či tění skluznice, š zatavení děr a rýh ve skluznici, brou ení skluznice kamenem, lineární struktura, š impregnace kluzným voskem (bezkontaktní ), finální leštěnívoskování

250 KčMONTÁŽ BĚŽECKÉHO VÁZÁNÍ
montáž běžeckého vázání - montujeme vázání těchto výrobců: ROTTEFELLA, ATOMIC, SALOMON, ROSSIGNOL, FISCHER, SKOL  

150 KčVOSKOVÁNÍ 
impregnace skluznice kluzným voskem za horka(bezkontaktní voskování) na stroji RACE WAXER a finální leštění  (používáme vosky HOLMENKOL)

150 Kč

250 Kč

IMPREGNACE A ČIŠTĚNÍ SKINŮ

VÝMĚNA SKINŮ

impregnace a čištění skinů (stoupacích pásů) na běžeckých lyžích

odlepení starých skinů, nalepení nových skinů (stoupacích pásů) na běžeckých lyžích

CENÍK SERVISNÍCH SLUŽEB
www.avexski.cz

LYŽE

200 KčIMPREGNACE A ČIŠTĚNÍ STOUPACÍCH PÁSŮ
impregnace a čištění stoupacích pásů

100 KčSEŘÍZENÍ VÁZÁNÍ DLE TABULKY DIN
seřízení skialpového vázání dle normy ISO 11088

450 KčZÁKLADNÍ SERVIS
brou ení skluznice kamenem, křížová struktura, , impregnace RACE WAXER (bezkontaktní voskování), finální leštěníš  broušení boční hrany 88°, spodní hrany 0,5°

600 KčVELKÝ SERVIS zatavení děr a rýh ve skluznici, brou ení skluznice kamenem, křížová struktura, š  broušení boční hrany 88°, spodní hrany 0,5°

150 KčVOSKOVÁNÍ
impregnace skluznice za horka(bezkontaktní voskování) na stroji RACE WAXER a finální leštění  (používáme speciální vosky pro skialpové lyže)

650 KčMONTÁŽ SKIALP / FREERIDE VÁZÁNÍ
montáž vázání pro skialpové lyže -  MARKER, ATOMIC, ARMADA, SALOMON, ATK, DYNAFIT, TYROLIA, G3montujeme vázání těchto výrobců:

990 KčVÝMĚNA LEPIDLA NA STOUPACÍCH PÁSECH
odstranění původního lepidla z pásů, nanesení nového lepidla Colltex

490 KčOŘEZÁNÍ STOUPACÍCH PÁSŮ
zkrácení pásů, podélné ořezání pásů dle šířky lyže

350 KčBROUŠENÍ BOČNÍ A SPODNÍ HRANY 
tuning spodní hrany tuningovým kamenem HTT a broušení boční hrany automatem MONTANA CHALLENGE 88°

impregnace RACE WAXER (bezkontaktní voskování), finální leštění



Top ski service team

SLEVA  NA VEŠKERÉ SERVISNÍ SLUŽBY10%

SPORTOVNÍ
SERVIS

850 Kč


DĚTSKÝ
SERVIS 

LYŽE DO 110 cm

350 Kč

JUNIORSKÝ
SERVIS

LYŽE DO 140 cm

400 Kč

ZÁKLADNÍ
SERVIS

450 Kč


VELKÝ
SERVIS

600 Kč


brou ení skluzniceš
kamenem

křížová struktura
komplexní úprava hrany 

 voskování 
finální leštění

brou ení skluzniceš
kamenem

křížová struktura
komplexní úprava hrany 

 voskování 
finální leštění

brou ení skluzniceš
kamenem

křížová struktura
komplexní úprava hrany 

 voskování 
finální leštění

zatavení děr ve skluznici
brou ení skluzniceš

kamenem
křížová struktura

komplexní úprava hrany 
 voskování 

finální leštění

zatavení děr ve skluznici
brou ení skluzniceš

kamenem
křížová struktura

tuning boční hrany
tuning spodní hrany 

 voskování 
finální leštění

PLATÍ POUZE DO KONCE ŘÍJNA !!!

Servis provádíme obvykle do druhého dne. Pokud si přejete provést servis na počkání nebo tentýž den,
objednejte se prosím přes naši aplikaci na adrese  , děkujeme.servis.avexski.cz


